
  
Ministero Istruzione Universita’ e Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  
                    Ambito  Territoriale di Napoli  Ufficio XI 

      Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142  Napoli 

 

  

 

                                                                                                   AI DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI DI 

 

                                           

                                                                                                   ROMA –CASERTA–   AVELLINO  -UDINE –  

 

                                                                                                     AREZZO – POTENZA-  LODI 

  

                                                                                                     ALLE  OO.SS LORO SEDI 

  

                                                                                                     ALL’ALBO               SEDE 

    

 

 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 28/06/2019 

Visto il titolo III sez. personale Educativo del C.C.N.I del 28/06/2019 

Visto l’art. 32 dell’O.M. del 08/03/2019 

Vista la tabella di valutazione 

Viste ed esaminate le domande pervenute degli aspiranti alla mobilità territoriale  

          In questa provincia per l’anno scolastico 2019/20 

 

  

                                                                       DECRETA 

 

 

  E’  pubblicata in data odierna la graduatoria Provvisoria del Personale Educativo aspirante alla  

 

Assegnazione provvisoria per l’A.S. 2019/20  nelle istituzioni scolastiche di questa provincia, parte integrante  

 

 Del presente decreto. Il presente atto è pubblicato all’Albo, nonché sul sito di questo Ufficio Territoriale. 

 

Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data odierna. 

 

 

 IL DIRIGENTE  

 Maria Teresa De Lisa  

  

 Firmato digitalmente ai sensi 

 Del c.d. Codice dell’Amministrazione 

 Digitale e norme ad esso connesse 

    

 

    

   



GRADUATORIA  PROVVISORIA -  ASS.NI PROVVISORIE

INTERPROVINCIALI - EDUCATORI - A.S. 2019 -20

COGNOME NOME NASCITA TITOLARITA' PUNTI ESIG. FAM. TOTALE PUNTI PRECEDENZE

DEL SINNO MICHELE 15/01/1968 CASERTA 9 9 CCNI

PARENTE FERDINANDO 23/06/1966 ROMA 6 6 CCNI

DE SANTIS CINZIA 17/09/1978 ROMA 13 13

PALUMBO VIRGINIA 06/12/1973 AVELLINO 12 12

MORGESE PAOLA 29/06/1982 ROMA 6 6

AMBROSINO GIUSEPPINA 07/03/1979 AREZZO 6 6

SEMONELLA ANNA 15/06/1978 ROMA 6 6

PARMENTOLA CARMINE 07/04/1975 UDINE 6 6

PIZZO ALBERTO 30/03/1967 POTENZA 0 0 RICONG. PROVINCIA DI SALERNO

MAGGIO MARIA ROSARIA 26/04/1956 LODI 6 6


		2019-08-01T12:54:24+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2019-08-06T15:19:24+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008231.06-08-2019




